ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2012 года № 2/21 – II
О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Обоянского района Курской области, утвержденное Решением Представительного Собрания Обоянского района от 28.11.2006 г. № 11/100 «О Почетной грамоте Обоянского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области,  Представительное Собрание Обоянского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Пункт 7 Положения о Почетной грамоте Обоянского района Курской области изложить в следующей редакции:

 «7. Награжденный Почетной грамотой Обоянского района Курской области разово премируется выплатой в размере пяти тысяч рублей за счет средств предприятия, учреждения, организации, возбудившей ходатайство о награждении»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию  и размещению на официальном сайте Обоянского района.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

А. В. Лукьянчиков

И. о. Главы Обоянского района

Н. В. Черноусов